
COMUNE DI STRIANO
PROVINCIA DI NAPOLI

AREA: SETTORE URBANISTICA

DETERMINAZIONE DSG N° 00312/2021 del 09/06/2021

N° DetSet 00056/2021 del 08/06/2021

Dirigente: VITTORIO CELENTANO

Istruttore proponente: ROSA FUSCO

OGGETTO: Affidamento, mediante procedura aperta, dei Lavori di “Realizzazione di una

struttura Polivalente dedicata allo svolgimento di eventi e convegni culturali finalizzati alla

promozione dello sviluppo e della vocazione turistica del territorio e del Carnevale

Strianese”–Impegno di spesa alla società Eurema srls P.IVA 0562352087 per la

pubblicazione - C.I.G.  n. Z9F320AF88

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00312/2021,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

STRIANO, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00527-2021

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 09/06/2021 al 24/06/2021

L'incaricato della pubblicazione
GUGLIELMO FRIZZI

N° PAP-00527-2021

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 09/06/2021 al 24/06/2021

L'incaricato della pubblicazione
GUGLIELMO FRIZZI



2DSG N° 00312/2021 del 09/06/2021

Il Responsabile del Servizio Urbanistica, Ambiente e servizi al Territorio, LL.PP. e
Patrimonio

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 12/01/2021 Prot. n. 397, di nomina del sottoscritto quale
titolare delle posizioni organizzative del Servizio Urbanistica ed Ambiente, con attribuzione dei
relativi compiti gestionali nelle materie di competenza, ai sensi e per gli effetti delle vigenti
disposizioni normative e regolamentari;

DATO ATTO che, con la sottoscrizione della presente Determina, lo scrivente Responsabile
dichiara espressamente che non sussiste nel caso di specie obbligo di astensione non
ricorrendo alcuna ipotesi di conflitto d'interessi, ai sensi della normativa vigente in materia ed ai
sensi del Piano triennale di Prevenzione della corruzione e della Trasparenza di questo Ente,
approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 23 del 18/03/2021;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 38 del 23/04/2021 con la quale si è
proceduto all’approvazione del Piano della Performance, del Piano degli Obiettivi e del Piano
Esecutivo di Gestione per il periodo 2020-2022;

DATO ATTO che il presente provvedimento rientra tra gli atti di gestione economico-finanziaria
obbligatori per legge e/o negli obiettivi prefissati con deliberazione della Giunta comunale n. 38
del 23/04/2021;

PREMESSO che con determina DSG n. 298/2021 del 08/06/2021 del servizio LL.PP. sono stati
approvati gli atti di gara per la procedura in oggetto;

DATO ATTO ai sensi della suddetta determina deve essere pubblicato un avviso pubblico sulla
GURI, su un quotidiano a tiratura nazionale e su un quotidiano a tiratura regionale;

VISTO

il preventivo della società Info srl P.IVA 04656100726 di € 687,00 (seicentosettantuno/00)
incluso iva e bollo;

il preventivo della società Lexmedia srl P.IVA 09147251004 di € 840,51 (ottocentoottantotto/51)
incluso iva e bollo;

il preventivo della società Eurema srls P.IVA 05623520870 di € 546,70
(cinquecentoquarantasei/70) incluso iva e bollo;

VERIFICATA la regolarità contributiva DURC (online) dimostrativa dell’avvenuto versamento dei
contributi previdenziali ed assistenziali dovuti per legge, relativi al periodo in oggetto;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 3 Legge n. 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni,
è stato acquisito, ai sensi della tracciabilità dei flussi finanziari, il codice Identificativo di Gara
(CIG) assegnato dall'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, avente
n. Z9F320AF88;

RITENUTO 

congruo vantaggioso per l’ente affidare il servizio di pubblicazione alla società Eurema srls
P.IVA 05623520870;



3DSG N° 00312/2021 del 09/06/2021

di impegnare la somma complessiva di € 546,70 sul capitolo 1090- 01.06.01 del Bilancio 2021;

VISTO

Il Regolamento Comunale per l’alienazione del Patrimonio Immobiliare;

lo Statuto e il Regolamento dell’Ente;

la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi”;

il D. Lgs. 18 agosti 2000, n. 267 (T.U.E.L), come successive modificazioni;

il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei Contratti Pubblici), come modificato, da ultimo, dalle
leggi n. 55/2019 e 120/2020;

DETERMINA

DI DICHIARARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DI AFFIDARE ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett a) del D.Lgs. 50/2016, per le motivazioni di cui
in premessa, il servizio di pubblicazione dell’avviso dei bandi di gara alla società Eurema srls
P.IVA 05623520870 per l’importo presunto pari a € 546,70 incluso iva  e bollo come per legge;

DI IMPEGNARE la spesa di € 546,70 per la pubblicazione dell’avviso dei bandi società Eurema
srls P.IVA 05623520870 sul cap. 1090 –01.06.01 del Bilancio 2021;

DI DARE ATTO che, ai sensi dell'art. 3 Legge n. 136/2010 e successive modifiche ed
integrazioni, è stato acquisito, ai sensi della tracciabilità dei flussi finanziari, il codice
Identificativo di Gara (CIG) assegnato dall'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori,
servizi e forniture, avente n. Z9F320AF88;

DI DARE ATTO che la fattura dovrà essere inviata elettronicamente all’indirizzo Pec
protocollo@pec.striano.it codice IPA 5UYP74;

DI PROVVEDERE, ai sensi dell'art. 29 del d.lgs. 50/2015, che tutti gli atti relativi alla procedura
in oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione
“Amministrazione trasparente", con l’applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo
14 marzo 2013, n. 33; 

DI ATTESTARE la regolarità tecnica della presente determinazione, ai sensi dell’art. 147 bis.
del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18/08/2000
n. 267 e ss.mm. ii.

Il Responsabile del Servizio

arch. Vittorio CELENTANO

 

mailto:PROTOCOLLO@PEC.STRIANO.IT


4DSG N° 00312/2021 del 09/06/2021

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



5DSG N° 00312/2021 del 09/06/2021

Comune di STRIANO - Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 00056/2021 del 08/06/2021, avente oggetto:

Affidamento, mediante procedura aperta, dei Lavori di “Realizzazione di una struttura Polivalente dedicata allo

svolgimento di eventi e convegni culturali finalizzati alla promozione dello sviluppo e della vocazione turistica

del territorio e del Carnevale Strianese”–Impegno di spesa alla società Eurema srls P.IVA 0562352087 per la

pubblicazione - C.I.G.  n. Z9F320AF88

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T

M

a

c r

o

C

a

p

A

r t

T

i p

o

S i

o

p

e

N.

P r

A

n

n

o

P

N°

A

nn

o

Sub

EUREMA SRLS

Pubblicazione GURI

e quotidiani

dell'avviso di Gara

€ 546,70 01 06
0

1

10

90
583

20

21

Totale Impegno: € 546,70

Visto Impegno: Sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs

267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo della pubblicazione.


